
1

*00006700*

№ 00006700
06/05/2025

„შპს საზოგადოებრივი კოლეჯი ამაგის საშტატო ნუსხის დამტკიცების შესახებ“ შპს
საზოგადოებრივი კოლეჯი ამაგის დირექტორის 2018 წლის 09 ოქტომბრის N43 ბრძანებაში

ცვლილების შეტანის თაობაზე
 
 

   შპს საზოგადოებრივი კოლეჯი ამაგში შემოსულია პერსონალის მართვის მენეჯერის 2025
წლის 06 მაისის N6694 სამსახურებრივი ბარათი, რომლითაც წარმოდგენილია კოლეჯის
საშტატო ნუსხა ცვლილებებით დასამტკიცებლად. ცვლილებები გამოწვეულია პროგრამის
ხელმძღვანელების და პროფესიული განათლების მასწავლებლების რაოდენობის გაზრდით,
რაც საჭიროებს ბრძანებაში ცვლილების შეტანას.
      საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის, შპს საზოგადოებრივი
კოლეჯი ამაგის წესდების და კოლეჯის პერსონალის მართვის მენეჯერის 2025 წლის 06 მაისის
N6694 სამსახურებრივი ბარათი შესაბამისად,
 
                   ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :
 
1. შევიდეს ცვლილება „შპს საზოგადოებრივი კოლეჯი ამაგის საშტატო ნუსხის დამტკიცების
შესახებ“ შპს საზოგადოებრივი კოლეჯი ამაგის დირექტორის 2018 წლის 09 ოქტომბრის N43
ბრძანებაში და ბრძანებით დამტკიცებული დანართი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით.
 
2. ეს ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

კერძო კოლეჯების ასოციაცია
შპს საზოგადოებრივი კოლეჯი ამაგი
დირექტორი
სუხიშვილი სოფიო



 

                                                          
 

შპს საზოგადოებრივი კოლეჯი ამაგის საშტატო ნუსხა 
 

 
N თანამდებობის დასახელება რაოდენობა 

1 დირექტორი 1 

2 დირექტორის მოადგილე 1 

3 ადმინისტრაციის ხელმძღვანელი 1 

4 ხარისხის მენეჯერი 1 

5 სასწავლო პროცესის მენეჯერი 1 

6 სასწავლო პროცესის სპეციალისტი 1 

7 საქმისწარმოების მენეჯერი 1 

8 პერსონალის მართვის მენეჯერი 1 

9 IT მენეჯერი 1 

10 PR,  პროფორიენტაციის და კარიერის დაგეგმვისა   მენეჯერი 1 

11 ფინანსური მენეჯერი 1 

12 ბუღალტერი 1 

13 იურისტი 1 

14 ბიბლიოთეკარი 1 

15 უსაფრთხოების სპეციალისტი 1 

16 შრომის უსაფრთხოების სპეციალისტი 1 

17 ინკლუზიური პროფესიული განათლების სპეციალისტი 1 

18 პროგრამის ხელმძღვანელი 5 

19 მედდა 1 

20 არქივარიუსი 1 

21 პროფესიული განათლების მასწავლებელი 70 


